
SAISON 2017-2018 COMITÉ DÉPARTEMENTAL
DE BOWLING ET DE SPORT DE QUILLES DU BAS RHIN

Comité Sportif Départemental ‐ Quilles “ Classic ”

Commission « Jeunes »

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1
15/10

Tour 2
19/11

Tour 3
17/12

Tour 4
21/01

Tour 5
04/02

Tour 6
25/03

Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Score

Moyenne
2015/2016

1 FANTINI Mattéo VAL DE MODER 5867 505 545 496 504 519 575 524,00 529,60 533,25
2 SPIEGEL Maïckel SELTZ 6044 474 458 520 558 502 523 505,83 515,40 429,33
3 AEHMIG Aurélien VAL DE MODER 5597 abs 478 504 457 443 505 477,40 477,40
4 WILD Thomas BOULE D'OR 5954 467 441 483 508 457 455 468,50 474,00 448,25
5 LECLAIR Lucas VAL DE MODER 5598 417 446 484 450 462 457 452,67 459,80 457,33
6 TAICLET-SCHALCK Gabin NORMANDIE CUSPA 6128 403 397 435 445 467 499 441,00 449,80

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Score

Moyenne
2015/2016

1 BOUTON Sandrine CRH 6027 471 abs 531 492 502 545 508,20 508,20 456,25
2 TURGUT Nejla UNIS ERSTEIN 6115 421 411 367 481 443 443 427,67 439,80

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Score

Moyenne
2015/2016

1 BRETAR Thomas BEINHEIM 5862 507 511 462 511 516 468 495,83 502,60 477,25
2 HECKEL-CRIQUI Celestin VAL DE MODER 6120 423 433 429 475 428 456 440,67 444,20
3 CHORIOL Dimitri ANO ERSTEIN 5943 abs 419 443 439 400 426 425,40 425,40 450,25
4 GOETZMANN Dylan SELTZ 5643 414 437 399 394 abs 427 414,20 414,20
5 CHARTON Louis ANO ERSTEIN 6125 383 411 402 378 abs 423 399,40 399,40
6 MARY Jordan BOULE D'OR 6031 397 384 365 363 391 372 378,67 381,80 335,33
7 TAICLET-SCHALCK Germain NORMANDIE CUSPA 6039 352 352 350 423 394 358 371,50 375,80
8 KORKMAZ Osman ASPTT 5932 314 395 395 350 351 384 364,83 375,00 378,00
9 BRENNER Quentin RCS 5917 416 454 451 abs abs abs 0,00

10 TSCHEDERNIG Yanis ASL ROBERTSAU 5768 abs abs 487 551 522 491 0,00 512,25
11 MATHIS Louis LQ HAGUENAU 5759 abs abs abs abs abs 361 0,00

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Score

Moyenne
2015/2016

1 DENEUX Mélany UNIS ERTEIN 5896 469 434 437 481 460 474 459,17 464,20 432,25
2 WOLLENSCHLAEGER Sophie SELTZ 5642 426 423 467 498 438 462 452,33 458,20 399,00
3 SCHWIGK-KAPPS Lindsay UNIS ERTEIN 5945 abs 461 408 433 440 412 430,80 430,80 391,25
4 WILD Ashley BOULE D'OR 5955 411 430 407 406 412 438 417,33 419,60 391,25
5 MAZEAS Lucine ANO ERSTEIN 6123 374 384 411 465 380 385 399,83 405,00
6 OTTO - ALLAL Chloé NORMANDIE CUSPA 5965 386 419 abs 446 391 379 404,20 404,20 353,00
7 SCHALCK-TAICLET Charlotte NORMANDIE CUSPA 6108 344 334 333 416 411 339 362,83 368,80
8 SPIEGEL Mélina SELTZ 6045 261 343 293 396 302 324 319,83 331,60
9 LIBNER Clara SELTZ 6106 230 222 abs abs abs abs 0,00

10 REINBOLD Tilda ASL ROBERTSAU 6107 abs abs abs 296 250 315 0,00

Cadets

Cadettes

Minimes masculins

Minimes féminines



SAISON 2017-2018 COMITÉ DÉPARTEMENTAL
DE BOWLING ET DE SPORT DE QUILLES DU BAS RHIN

Comité Sportif Départemental ‐ Quilles “ Classic ”

Commission « Jeunes »

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1
18/10

Tour 2
15/11

Tour 3
13/12

Tour 4
17/01

Tour 5
07/02

Tour 6
20/03

Finale Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Scores

11H          1 FANTINI Mattéo VAL DE MODER 5867 505 545 504 519 575 544 532,00 529,60
11H          2 SPIEGEL Maïckel SELTZ 6044 474 520 558 502 523 508 514,17 515,40
11H          3 AEHMIG Aurélien VAL DE MODER 5597 478 504 457 443 505 489 479,33 477,40
11H          4 WILD Thomas BOULE D'OR 5954 467 483 508 457 455 460 471,67 474,00

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Finale Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Scores

9H            1 BOUTON Sandrine CRH 6027 471 531 492 502 545 515 509,33 508,20
9H            2 TURGUT Nejla UNIS ERSTEIN 6115 421 411 481 443 443 447 441,00 439,80

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Finale Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Scores

10H          1 BRETAR Thomas BEINHEIM 5862 507 511 511 516 468 503 502,67 502,60
10H          2 HECKEL-CRIQUI Celestin VAL DE MODER 6120 433 429 475 428 456 424 440,83 444,20
10H          3 CHORIOL Dimitri ANO ERSTEIN 5943 419 443 439 400 426 425 425,33 425,40
10H          4 GOETZMANN Dylan SELTZ 5643 414 437 399 394 427 457 421,33 414,20

Clas NOMS Clubs N° Licence Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Finale Moyenne

Moyenne 
des 5 

Meilleurs 
Scores

9H            1 DENEUX Mélany UNIS ERTEIN 5896 469 437 481 460 474 485 467,67 464,20
9H            2 WOLLENSCHLAEGER Sophie SELTZ 5642 426 467 498 438 462 390 446,83 458,20
8H            3 SCHWIGK-KAPPS Lindsay UNIS ERTEIN 5945 461 408 433 440 412 444 433,00 430,80
8H            4   WILD Ashley BOULE D'OR 5955 411 430 407 412 438 430 421,33 419,60
8H            5 OTTO - ALLAL Chloé NORMANDIE CUSPA 5965 386 419 446 391 379 380 400,17 404,20
8H            6 MAZEAS Lucine ANO ERSTEIN 6123 384 411 465 380 385 374 399,83 405,00

Minimes féminines

Minimes masculins

Cadettes

Cadets
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